ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<ЮНИСКИЛЛС>>
141195, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ФРЯЗИНО, УЛ
САДОВАЯ, Д. !, ПОМЕЩ. ВСТРОЕННОЕ VI, ОФИС 1
Телефон: +7(982)220-55-57
е-птай: l8l075@mail.ru
Официальный сайт: l1ttps://acaden1y-t1niskills.n1/

инн 5050155908
ОГРН 1225000082988
кпп 505001001
Расчетный счет: 4070281031 ООО 1137778, АО «ТИНЬКОФФ
БАНК», К/С: 30101810145250000974, ИНН банка: 7710140679
БИК банка: 044525974

Приказ№5

г.Фрязино О 1 ноября 2022 г.

В целях упорядочения процесса осуществления образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ

1) утвердить форму Удостоверения об освоении дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ и Удостоверения и Диплома об освоении дополнительных
профессиональных программ, реализуемых Обществом с ограниченной ответственностью
Международная Академия дополнительного профессионального образования "ЮНИСКИЛЛС",
изложенную в Приложении № 1 к настоящему приказу;

2) применять утвержденную форму Дипломов и Удостоверений при оформлении документов по
итогам освоения обучающимися реализуемых дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ или дополнительных профессиональных программ;

3) утвердить Положение о порядке выдачи документа об освоении дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ в редакции, изложенной в Приложении №2 к
настоящему приказу.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/.~~-
/.c,V•,'v, J1 Г III и (.~""-.._Директор ;~ос,,.,,; ~ . _ 6 /~
'),, Г'1< ~ 6- .l)

ООО Международная Академия ...~ - ., · > ,.

Дополнительного ПрофессиоhаЛ~ого Образования.'
l::cor '

«ЮНИСКИЛЛС» \~:';.(
\'? ~·-'

<) \1 7 .;,)' - •••

~
'-"t•.•~ ., + о~ . ,,l;"Ц" --:,•-<✓- ' "' о ;
~~

Ломакин В.А.